
                                                                 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 225 
 

13 липня   2021 року                 
                                                                                                    

Про зняття з квартирного обліку 
громадянина _______________________ 

 
     Відповідно до підп.2 п.а) ч.1 ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 40 Житлового Кодексу України, підп. 1 п.26  
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов,  
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
Республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984р. №470, рішення 
виконавчого комітету Стрижавської селищної ради №26 від 17 лютого 2021 
року «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради», розглянувши заяву від 12.07.2021року 
гр.________________, опікуна ________________________та враховуючи 
доданий витяг з Державного реєстру нерухомого майна речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 30.06.2021 року № 
2263760462, протокол засідання громадської комісії з житлових питань при   
виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради  від 13  липня 2021 року 
№5, виконавчий комітет селищної ради, 
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Зняти з квартирного обліку за місцем проживання та виключити з 
загального списку за №71 та з списку громадян, які користуються правом 
позачергового одержання жилих приміщень за №17 
громадянина_____________________, який перебував на квартирному обліку 
одноосібно при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради згідно 
рішення виконавчого комітету селищної ради від 24.09.2020 року №140 «Про 
постановку на квартирний облік________________, дитини-сироти», у зв’язку із 
набуттям права власності на квартиру за адресою м. Вінниця, 
_____________________________________, яка перейшла у спадщину 
відповідно свідоцтва про право на спадщину за законом, спадкова справа № 
3/2019р., зареєстровано в реєстрі за № 868.  
      2.Секретарю громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Стрижавської селищної ради ___________направити опікуну 
громадянину __________________письмове повідомлення про зняття з 



квартирного обліку підопічного____________________. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                                                 М.Демченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Чорна Н.Ю. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
                      Форостяна О.М. 
 


